
Plejecenter Porsebakken søger Sygeplejerske

Om os
På Plejecenter Porsebakken tilbyder vi en tryg og meningsfuld hverdag for 48 beboere, som bor
fordelt på tre afdelinger. Beboerne modtager dagligt den nødvendige støtte og hjælp for at sikre en
god og værdig tilværelse. Vi er et tværfaglig team bestående af pædagogisk personale,
sygeplejersker, social- og sundhedshjælpere, social- og sundhedsassistenter samt husassistenter.
 
Vi stræber efter at skabe en arbejdsplads, hvor både beboere og personale trives. Hos os har du
mulighed for at gøre en betydningsfuld forskel, hvor livskvaliteten for beboerne går hånd i hånd
med fagligt ansvarlig pleje.
 
Vi arbejder målrettet på at sikre en høj faglig kvalitet i plejen og et arbejdsmiljø, hvor vores
medarbejdere føler sig værdsat og anerkendt i deres daglige arbejde. 
 
Om stillingen
Som sygeplejerske på Porsebakken vil du få en tværgående funktion, hvor du i tæt samarbejde
med ledelsen og dine sygeplejerskekolleger planlægger og koordinerer dagens opgaver. Du vil
være ansvarlig for at sikre et effektivt samarbejde med teamkoordinatorerne (social- og
sundhedsassistenter) i hver afdeling og med resten af personalet for at sikre en sammenhængende
opgaveløsning.
 
Dine opgaver vil blandt andet være

Forløbsansvarlig for beboernes sygeplejefaglige problemstillinger●

Koordinering og planlægning af sygepleje, pleje og behandling for beboerne●

Koordinering af borgerforløb med fokus på sammenhæng i pleje- og rehabiliteringsindsatsen●

Formidling af den aktuelle sygepleje ●

Kompetenceudvikling og undervisning af kollegaer●

Delegering af sundhedsydelser samt sikre at kollegaer modtager den nødvendige vejledning

og instruktion 

●

Sikre at dokumentationen lever op til gældende krav og standarder ●

Udførelse af sygepleje – og plejeopgaver hos beboere i ustabile forløb●

 
Vi søger en sygeplejerske der kan tage det kliniske lederskab og som har overblik, empati og
stærke tværfaglige samarbejdsevner. En der kan se sig selv i de mange forskelligartede opgaver
og være med til at sikre et højt fagligt niveau af pleje og omsorg. 
 
Så hvis du trives i en alsidig stilling, hvor du vil bruge sygeplejens mange aspekter og trives i at
arbejde tæt sammen med andre faggrupper, vil vi meget gerne høre fra dig!
 
Vi tilbyder:

Fælles introduktion for hele Sundhed og Omsorg med fokus på medicin, hygiejne og

dokumentation

●

Lokal introduktion på Porsebakken●

Personlig mentorordning, som hjælper dig bedst muligt i opstarten●

En nærværende og lyttende leder med fokus på din trivsel●

Løbende supervision og sparring●

Undervisning i demens, dokumentation og farmakologi●

Gode muligheder for faglig udvikling gennem kurser og temadage●

Indflydelse på egen vagtplan●

Personalegoder og rabataftaler med mange butikker●

Det praktiske
Stillingen er på 37 timer ugentligt, men vi er fleksible, så skriv gerne hvad du drømmer om.
Stillingen inkluderer weekendvagt hver 3. weekend, men kan planlægges i en 2-4 ordning.
 
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst.
 



Har du spørgsmål eller vil du gerne komme forbi inden du ansøger? Så er du velkommen til at
kontakte Tubi (sygeplejerske) på telefon 2029 5434 eller Shannet (leder) på telefon 7259 7512.
 
Ansøgningsfristen er den 29. maj 2025. Vi forventer at afholde samtaler løbende.
Tiltrædelse efter nærmere aftale.

Uddannelsespapirer vedhæftes ansøgning.

Ved ansættelse i denne stilling forudsætter Egedal Kommune, at du er indstillet på at indhente og
aflevere en straffeattest, hvis det bliver dig som får tilbudt stillingen.

Ønsker du mere information om Egedal Kommune kan du søge denne på kommunens
hjemmeside www.egedalkommune.dk.

http://www.egedalkommune.dk/
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